
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 31 марта 2016г.  № 15/10 
 

Об утверждении Прогнозного плана приватизации недвижимого имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ 

Подольск Московской области» на 2016 год 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008    
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом 
Московской области от 17.10.2008 № 145/2008-ОЗ «О порядке реализации субъектами 
малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение 
арендуемого недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности 
Московской области или муниципальной собственности муниципальных образований 
Московской области», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области», Порядком владения, пользования и распоряжения муниципальным 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Городской 
округ Подольск Московской области», утвержденным решением Советом депутатов 
Городского округа Подольск от 25.12.2015 № 10/16,     
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1.Утвердить Прогнозный план приватизации недвижимого имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области» на 2016 год (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой 
информации.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 

 
Председатель Совета депутатов  
Городского округа Подольск  
 

                                       Глава Городского округа  
                                                                   Подольск  

                              Н.П. Москалев                                                                 Н.И. Пестов  



 2 

  
 

  Приложение 

    к решению Совета депутатов Городского 
округа Подольск 

    от 31.03.2016г. № 15/10 
 

 
Прогнозный план приватизации недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» на 2016 год 
 

№ 
п/п Адрес Наименование объекта Площадь, 

кв. м 
Способ и условия 

приватизации 
  

1 2 3 4 5   
1 Московская область, 

Городской округ Подольск, 
г. Подольск,  
проспект Юных Ленинцев, 
д. 90, пом. 2 

Помещение, назначение: нежилое, этаж 1 116.9 Продажа в порядке 
реализации 
преимущественного 
права субъекта малого 
предпринимательства  

  

2 Московская область, 
Городской округ Подольск, 
г. Подольск,  
ул. Пионерская, д.1 а, пом. 
№ 4 

Помещение № 4 (сауна), этаж 1, инв. № 8282,  
лит. А2 

302,5 Продажа на 
основании судебного 
решения 

 
 
 
 
 
 

 

3 Московская область, 
Городской округ Подольск, 
г. Подольск, мкр. 
Климовск,  
ул. Первомайская, д. 3, 
пом.2, к.. 1, 8, 9, 10, 22, 23  
 

Часть здания встроенно-пристроенное нежилое 
помещение, этаж 1 
 

111,0 Продажа на аукционе   



 3 

1 2 3 4 5   
4 Московская область, 

Городской округ Подольск, 
г. Подольск,  
ул. Б. Серпуховская, д. 58, 
пом. 2 

Помещение, назначение: нежилое, этаж 1 283,3 Продажа на аукционе   

 


	РЕШЕНИЕ

